Projektleitung

Jugendcoaches in Oberdsterreich fir

Allgemeinbildende Hohere Schulen (Gymnasien)
Berufsbildende Mittlere und Hohere Schulen
(z.B. HASCH, HAK, HBLA, HTL, BAfEP)
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Sekretariat

Dietmar Friedwagner
Muldenstrafl3e 5

4020 Linz

T:0732 /6922 - 5946

M: 0664 / 85 43 008

E: dietmar.friedwagner@bfi-ooe.at

Gerald Roithmeier
Muldenstraf3e 5

4020 Linz

T: 0732/ 6922 - 5453

M: 0664 / 16 33 162

E: gerald.roithmeier@bfi-ooe.at

Susanne Huber
Muldenstraf3e 5

4020 Linz

T: 0732 /6922 - 5779

E: susanne.huber@bfi-ooe.at

Schulstandorte Bezirke: Linz, Linz-Land, Eferding

Schulstandort Linz
Ufuk Feifer
Muldenstral3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 88 95 73 97
E: ufuk.feifer@bfi-ooe.at

Schulstandort Linz

Walter J. Friedinger
Muldenstral3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 82 42 522

E: walter.friedinger@bfi-ooe.at
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Schulstandorte Linz, Leonding
Ivana Sucic-Cikic
Muldenstrafl3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 88 70 67 76

E: ivana.sucic-cikic@bfi-ooe.at

Schulstandort Linz

Mag.2 Gabriela Hochrathner
Muldenstral3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 88 17 28 63

E: gabriela.hochrathner@bfi-ooe.at

Schulstandorte Linz, Eferding, Enns, Traun, Haid, St. Florian
Mag.? Renate Hvizdak

KremstalstraRe 6

4050 Traun

M: 0664 / 88 70 67 75

E: renate.hvizdak@bfi-ooe.at

Schulstandorte Linz, Wilhering
Robert Jagereder
Roseggerstralie 14

4600 Wels

M: 0664 /88 70 67 71

E: robert.jagereder@bfi-ooe.at

Schulstandort Prambachkirchen
Stefan Griesinger, BEd
Trattnach-Arkade 1,

4710 Grieskirchen

M: 0664 / 88 70 68 16

E: stefan.griesinger@bfi-ooe.at

Schulstandort Linz

Claudia Muhlberger
Muldenstral3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 88 70 67 69

E: claudia.muehlberger@bfi-ooe.at

Schulstandort Linz

Elke Summers, BEd
Muldenstral3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 85 42 880

E: elke.summers@bfi-ooe.at
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Schulstandorte Bezirke: Urfahr, Urfahr-Umgebung, Rohrbach
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Schulstandort Urfahr

Mag.2 Gabriela Hochrathner
Muldenstraf3e 5

4020 Linz

M: 0664 /88 17 28 63

E: gabriela.hochrathner@bfi-ooe.at

Schulstandort Rohrbach, Neufelden, Aigen-Schlagl
Walter J. Friedinger

Muldenstraf3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 82 42 522

E: walter.friedinger@»bfi-ooe.at

Schulstandorte Elmberqg, Urfahr
Claudia Muhlberger
Muldenstraf3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 88 70 67 69

E: claudia.muehlberger@bfi-ooe.at

Schulstandorte Bad Leonfelden, Rohrbach, Feldkirchen an der Donau,

Haslach an der Miihl

Ramona Schweidler
Ehrenreiterweg 17

4150 Rohrbach

M: 0664 / 88 95 73 65

E: ramona.schweidler@bfi-ooe.at

Schulstandorte Bezirk: Freistadt

Schulstandorte Freistadt, Hagenberg
Claudia Hochedlinger

Zemannstra3e 14

4240 Freistadt

M: 0664 / 88 70 67 72

E: claudia.hochedlinger@bfi-ooe.at

Schulstandorte Bezirk: Perg

Schulstandorte Perg, Baumgartenberg
Claudia Hochedlinger

Hinterbachweg 3

4320 Perg

M: 0664 / 88 70 67 72

E: claudia.hochedlinger@bfi-ooe.at
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Schulstandort Bezirke: Braunau, Ried, Schéarding

Schulstandort Ried
Ufuk Feifer
Muldenstrafl3e 5

4020 Linz

M: 0664 / 88 95 73 97
E: ufuk.feifer@bfi-ooe.at

Schulstandorte Ried
Wendy Gruber
Wiesingerstralie 4

4820 Bad Ischl

T: 0664 / 88 23 69 59

E: wendy.gruber@bfi-ooe.at

Schulstandorte Braunau, Burgkirchen, Mauerkirchen, St. Peter am Hart
Gertrud Mayrhuber
Industriezeile 50
i 5280 Braunau
M: 0664 / 88 70 67 73
E: gertrud.mayrhuber@bfi-ooe.at

Schulstandorte Schéarding, Andorf
Stefan Griesinger, BEd
Trattnach-Arkade 1,

4710 Grieskirchen

M: 0664 / 88 70 68 16

E: stefan.griesinger@bfi-ooe.at

Schulstandorte Bezirke: Steyr, Steyr Land

Schulstandorte Steyr, Weyer, Kleinraming
Désirée Nowak-Lausecker

Schaftgasse 2

4400 Steyr

M: 0664 / 88 17 28 33

E: desiree.nowak-lausecker@bfi-ooe.at

Schulstandorte Gmunden, Altminster
Claudia Koller
Alois-Kaltenbruner-Stralie 45

4810 Gmunden

T: 0664 /88 70 68 15

E: claudia.koller@bfi-ooe.at
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Schulstandorte Bad Ischl, Hallstatt, Ebensee
Wendy Gruber

Wiesingerstralie 4

4820 Bad Ischl

T: 0664 /88 23 69 59

E: wendy.gruber@bfi-ooe.at

Schulstandort Kirchdorf, Schlierbach, Kremsmiinster
Heidelinde Oelz, BEd, PMM

Roseggerstralie 14

4600 Wels

M: 0664 / 88 70 67 74

E: heidelinde.oelz@bfi-ooe.at

Schulstandort Wels
Mag.? Birgit Eckl
Roseggerstralle 14
4600 Wels

M: 0664 / 88 70 68 12
E: birgit.eckl@bfi-ooe.at

Schulstandort Wels

Robert Jagereder
Roseggerstralle 14

4600 Wels

M: 0664 / 88 70 67 71

E: robert.jagereder@bfi-ooe.at

Schulstandort Wels
Heidelinde Oelz, BEd, PMM
Roseggerstralie 14

4600 Wels

M: 0664 / 88 70 67 74

E: heidelinde.oelz@bfi-ooe.at

Schulstandorte Bezirke: Wels-Land, Grieskirchen

Schulstandort Grieskirchen
Stefan Griesinger, BEd
Trattnach-Arkade 1,

4710 Grieskirchen

M: 0664 / 88 70 68 16

E: stefan.griesinger@bfi-ooe.at
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Schulstandort Lambach

Marlene Hollermann, BA
Ferdinand-Ottl-Str. 19

4840 Vocklabruck

M: 0664 / 88 70 68 14

E: marlene.hoellermann@bfi-oooe.at

Schulstandorte Mistelbach bei Wels, Waizenkirchen
Robert Jagereder

Roseggerstralie 14

4600 Wels

M: 0664 / 88 70 67 71

E: robert.jagereder@bfi-ooe.at

Schulstandort Lambach
Claudia Koller
Alois-Kaltenbruner-Strale 45
4810 Gmunden

T: 0664 /88 70 68 15

E: claudia.koller@bfi-ooe.at

Schulstandort Vécklabruck
Marlene Héllermann, BA
Ferdinand-Ottl-Str. 19

4840 Vocklabruck

M: 0664 / 88 70 68 14

E: marlene.hoellermann@bfi-ooe.at
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